Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
    19.10.2011 г.                                                                              №  55
Об утверждении кандидатур членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в МО «Бугровское сельское поселение»
В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 21 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации»  Совет  депутатов МО «Бугровское сельское поселение» РЕШИЛ:

1. Утвердить   кандидатуры членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
1.1. по участковой избирательной комиссии №142 (приложение №1);
1.2. по участковой избирательной комиссии №143 (приложение №2);
1.3. по участковой избирательной комиссии №144 (приложение №3);
1.4. по участковой избирательной комиссии №145 (приложение №4).
  2. Поручить ответственному  за организацию и проведение выборов в МО «Бугровское сельское поселение» Демениной Г.Н. представить документы по предложению кандидатур для назначения в состав участковых избирательных комиссий №№ 142, 143, 144, 145 в территориальную избирательную комиссию Всеволожского муниципального района в срок до 24.10.2011 года.

 3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по муниципальной собственности и земельным отношениям
Глава муниципального образования                                 Г.И.Шорохов
Приложение 1

к Решению Совета депутатов

МО «Бугровское сельское поселение»

от 19.10.2011г. № 55

Участковая избирательная комиссия № 142

1. Яковлева Лариса Аликовна, 10.05.1959 года рождения, образование средне-специальное, муниципальный служащий администрации МО «Бугровское сельское поселение», проживающая по адресу: д. Юкки, Горный пер., д.2, кв.7, предложена для назначения в состав комиссии избирательным объединением «Всеволожское районное отделение КПРФ», имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

2. Загоскина Елена Семеновна, 14.07.1959 года рождения, образование средне-специальное, муниципальный служащий администрации МО «Бугровское сельское поселение», проживающая по адресу: д. Юкки, ул. Леншоссе, д.2, кв.2, предложена для назначения в состав комиссии избирательным объединением «Всеволожское местное отделение Партии «Единая Россия», имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

3. Шорохова Галина Сергеевна, 07.01.1966 года рождения, образование средне-специальное, главный специалист МУ «Агенство по строительству и развитию территорий БСП», предложена для назначения в состав комиссии Советом депутатов МО «Бугровское сельское поселение», имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

4. Круглова Любовь Викторовна, 09.02.1965 года рождения, образование высшее, главный бухгалтер ООО «Молочная ферма «Бугры»», проживающая по адресу: п. Бугры, ул. Шоссейная, д.20, кв.3,предложена для назначения в состав комиссии Советом депутатов МО «Бугровское сельское поселение», имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

5. Кузмина Наталья Анатольевна, 13.09.1967 года рождения, образование средне-специальное, менеджер ОАО «Искрасофт», проживающая по адресу: п. Бугры, ул. Шоссейная, д.6/1, кв.10,предложена для назначения в состав комиссии Советом депутатов МО «Бугровское сельское поселение», имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

6. Тельнова Галина Степановна, 15.01.1956 года рождения, образование средне-специальное, муниципальный служащий администрации МО «Бугровское сельское поселение», проживающая по адресу: п. Бугры, ул. Полевая, д.1, кв.13, предложена для назначения в состав комиссии Советом депутатов МО «Бугровское сельское поселение», имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

7. Пономарев Константин Владимирович, 17.02.1981 года рождения, образование средне-техническое, специалист МУ «Агенство по строительству и развитию территорий БСП», предложен для назначения в состав комиссии Советом депутатов МО «Бугровское сельское поселение».

8. Ильин Андрей Иванович, 01.07.1963 года рождения, образование высшее, муниципальный служащий администрации МО «Бугровское сельское поселение», проживающий по адресу: д. Юкки, ул. Горная, д.12-а, предложен для назначения в состав комиссии Советом депутатов МО «Бугровское сельское поселение», имеет опыт работы в избирательных комиссиях.
Приложение 2
к Решению Совета депутатов

МО «Бугровское сельское поселение»

от 19.10.2011г. № 55

Участковая избирательная комиссия № 143

1. Сергеев Максим Николаевич, 24.10.1983 года рождения, образование высшее, военнослужащий, заместитель командира учебной роты по воспитательной работе в/ч 75752, проживающий по адресу: п. Бугры, в/ч 75752, общежитие,предложен для назначения в состав комиссии Советом депутатов МО «Бугровское сельское поселение», имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

2. Дементьева Людмила Николаевна, 03.05.1974 года рождения, образование высшее, главный бухгалтер ООО «Байкал», проживающая по адресу: п. Бугры, ул. Парковая, д.2, кв.44, предложена для назначения в состав комиссии Советом депутатов МО «Бугровское сельское поселение», имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

3. Бодокина Екатерина Васильевна, 12.01.1974 года рождения, образование высшее, заместитель директора по воспитательной работе МОУ «Бугровская СОШ», проживающая по адресу: п. Бугры, ул. Шоссейная, д.36, кв.119, предложена для назначения в состав комиссии Советом депутатов МО «Бугровское сельское поселение», имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

4. Пономарева Марина Юрьевна, 08.08.1963 года рождения, образование высшее, муниципальный служащий администрации МО «Бугровское сельское поселение», проживающая по адресу: п. Бугры, ул. Школьная, д.4, кв.9,предложена для назначения в состав комиссии Советом депутатов МО «Бугровское сельское поселение», имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

5. Варзетова Татьяна Александровна, 02.07.1953 года рождения, образование неполное высшее, муниципальный служащий администрации МО «Бугровское сельское поселение», проживающая по адресу: п. Бугры, ул. Шоссейная, д.32, кв.6, предложена для назначения в состав комиссии избирательным объединением «Всеволожское местное отделение Партии «Единая Россия»», имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

6. Дуболазова Валентина Ивановна, 01.06.1954 года рождения, образование средне-специальное, муниципальный служащий администрации МО «Бугровское сельское поселение», проживающая по адресу: п. Бугры, ул. Школьная, д.4, кв.116, предложена для назначения в состав комиссии избирательным объединением «Всеволожское районное отделение КПРФ», имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

7. Чулкова Ирина Михайловна, 05.02.1958 года рождения, образование высшее, специалист МУ «Агенство по строительству и развитию территорий БСП», проживающая по адресу: п. Бугры, ул. Школьная, д.3, кв.68, предложена для назначения в состав комиссии Советом депутатов МО «Бугровское сельское поселение», имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

8. Вересова Наталья Валерьевна, 12.09.1980 года рождения, образование высшее, учитель МОУ «Бугровская СОШ», проживающая по адресу: п. Бугры, ул. Шоссейная, д.32, кв.59, предложена для назначения в состав комиссии Советом депутатов МО «Бугровское сельское поселение».
Приложение 3
к Решению Совета депутатов

МО «Бугровское сельское поселение»

от 19.10.2011г. № 55

Участковая избирательная комиссия № 144
1. Федотова Елена Владимировна, 13.01.1974 года рождения, образование средне-специальное, военнослужащая, начальник склада в/ч 15696, проживающая по адресу: д. Капитолово, в/ч 15696,предложена для назначения в состав комиссии Советом депутатов МО «Бугровское сельское поселение», имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

2. КвачеваСнежанна Евгеньевна, 05.09.1982 года рождения, образование высшее, домохозяйка, проживающая по адресу: г. СПб, ул. Генерала Симоняка, д.27/193, кв.5предложена для назначения в состав комиссии избирательным объединением «Всеволожское местное отделение Партии «Единая Россия».

3. Кожухова Татьяна Леонидовна, 15.01.1982 года рождения, образование высшее, домохозяйка, проживающая по адресу: п. Бугры, ул. Шоссейная, д.32, кв.91, предложена для назначения в состав комиссии избирательным объединением «Всеволожское районное отделение КПРФ».

4. Симон Галина Ивановна, 30.01.1969 года рождения, образование средне-специальное, бухгалтер МУП «Бугровская управляющая компания», проживающая по адресу: д. Энколово, ул. Шоссейная, д.34, кв.13,предложена для назначения в состав комиссии Советом депутатов МО «Бугровское сельское поселение», имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

5. Слесарева Людмила Дмитриевна, 08.06.1946 года рождения, образование средне-специальное, диспетчер ТСЖ «Бугры», проживающая по адресу: п. Бугры, ул. Школьная, д.7, кв.116,предложена для назначения в состав комиссии Советом депутатов МО «Бугровское сельское поселение», имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

Приложение 4
к Решению Совета депутатов

МО «Бугровское сельское поселение»

от 19.10.2011г. № 55

Участковая избирательная комиссия № 145
1. Белькин Владимир Ефимович, 26.08.1937 года рождения, образование высшее, энергетик ООО «Лонг», проживающий по адресу: д. Порошкино, ул. Пасечная, д.18предложен для назначения в состав комиссии избирательным объединением «Всеволожское районное отделение КПРФ», имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

2. Асаул Татьяна Николаевна, 10.04.1950 года рождения, образование высшее, пенсионерка, проживающая по адресу: д. Порошкино, 1-й проезд, д.5предложена для назначения в состав комиссии избирательным объединением «Всеволожское местное отделение Партии «Единая Россия», имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

3. Дурова Елена Сергеевна, 24.07.1961 года рождения, образование средне-специальное, инспектор по кадрам и делопроизводству ОАО»Бугры», проживающая по адресу: п. Бугры, ул. Школьная, д.5, кв.8,предложена для назначения в состав комиссии Советом депутатов МО «Бугровское сельское поселение», имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

4. Котова Зоя Михайловна, 24.09.1949 года рождения, образование среднее, диспетчер ООО УК «Жилищный сервис», проживающая по адресу: п. Бугры, пер. Клубный, д.3, кв.38,предложена для назначения в состав комиссии Советом депутатов МО «Бугровское сельское поселение», имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

5. Шмакова Антонина Дмитриевна, 04.03.1953 года рождения, образование средне-специальное, специалист по уборке ООО «СОЛ-СПб», проживающая по адресу: п. Бугры, ул. Школьная, корп.1, кв.153,предложена для назначения в состав комиссии Советом депутатов МО «Бугровское сельское поселение», имеет опыт работы в избирательных комиссиях.